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Hyväksytty hallituksen 
kokouksessa 24.1.2007  

 
 

 
SUOMEN KUNTOLIIKUNTALIITON HUOMIONOSOITUKSET 
 
SÄÄNNÖT 
 
 
 
1  Pienoisveistos  
 
 
Veistos myönnetään tunnustukseksi yksityiselle henkilölle tai yhteisölle, joka 
on merkittävällä tavalla toiminut tai myötävaikuttanut liikunnan edistämiseksi 
kaikilla tasoilla sekä edistänyt Suomen Kuntoliikuntaliiton arvojen ja 
tavoitteiden mukaista kunto- ja terveysliikuntaa. 
  
Päätöksen veistoksen myöntämisestä tekee Suomen Kuntoliikuntaliiton 
ansiomerkkitoimikunta liikunta- ja urheilujärjestöjen, muiden järjestöjen tai 
yhteisöjen esityksestä. Veistos voidaan myöntää myös ulkomaalaiselle 
henkilölle tai yhteisölle.  
 
Veistos on Howard Smithin suunnittelema sininen Lisa-lintu. 
 
 
2  Ansiomerkit 
 
2.1  Pronssinen ansiomerkki 
 
Pronssinen ansiomerkki myönnetään henkilölle, joka on vähintään 5 vuoden  
ajan, tai muuten ko. vuosimäärään verrattavalla, erittäin ansiokkaalla 
toiminnallaan paikallisella, alueellisella tai valtakunnallisella tasolla tai omassa 
työyhteisössään edistänyt liiton arvojen ja tavoitteiden mukaista suomalaista 
kunto- ja terveysliikuntaa. 
 
2.2  Hopeinen ansiomerkki 
 
Hopeinen ansiomerkki myönnetään henkilölle vähintään 10 vuotta 
kestäneestä, tai tätä vastaavaan vuosimäärään verrattavasta, erittäin  
merkittävästä työstä liiton arvojen ja tavoitteiden mukaisen suomalaisen 
kunto- ja terveysliikunnan edistämiseksi paikallisella, alueellisella tai 
valtakunnallisella tasolla tai omassa työyhteisössään. 
 
2.3  Kultainen ansiomerkki 
 
Kultainen ansiomerkki myönnetään henkilölle vähintään 15 vuotta 
kestäneestä, tai tätä vastaavaan vuosimäärään verrattavasta, erittäin 
merkittävästä työstä liiton arvojen ja tavoitteiden mukaisen kunto- ja 
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terveysliikunnan edistämiseksi paikallisella, alueellisella tai valtakunnallisella 
tasolla tai omassa työyhteisössään. 
 
Suomen Kuntoliikuntaliiton ansiomerkkitoimikunta päättää pronssisen, 
hopeisen ja kultaisen ansiomerkin myöntämisestä liikunta- ja 
urheilujärjestöjen sekä muiden järjestöjen tai yhteisöjen esityksestä. 
 
3  Liiton standaari 
 
Liiton standaari myönnetään tunnustukseksi henkilölle tai yhteisölle 
merkittävästä monivuotisesta toiminnasta tai yksittäisestä myötävaikutuksesta 
kunto- ja terveysliikunnan edistämiseksi.  
 
Standaari voidaan myöntää myös ulkomaalaiselle henkilölle tai yhteisölle. 
 
Suomen Kuntoliikuntaliiton ansiomerkkitoimikunta päättää standaarin 
myöntämisestä liikunta- ja urheilujärjestöjen sekä muiden järjestöjen tai 
yhteisöjen esityksestä. 
 
 
 
Kunniapuheenjohtaja ja kunniajäsen 
 
Suomen Kuntoliikuntaliiton kevät- tai syyskokous päättää 
kunniapuheenjohtajan kutsumisesta ja kunniajäsenten valinnasta. Liitolla voi 
olla samanaikaisesti useampi kunniapuheenjohtaja. Esitykset 
kunniapuheenjohtajien kutsumisesta ja kunniajäsenten valinnasta tekee liiton 
ansiomerkkitoimikunta. 


